

215

17

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

CASE PER LAVORATORI IN
BRINDISI - Ex CANTIERE 10124/R

PERIZIA PER OPERE DI RIPRISTINO

BRINDISI, 24 novembre 1964.=

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

VISTO :
IL PRESIDENTE
(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)



A) - UMIDITA' ED INFILTRAZIONI :

1) Risanatura di lesioni ecc.

distacco tra le murature e le travi
del solaio di copertura sul prospet
to :

2 x 10,00	= ml.	20.==	400	8.000.==
		=====		

2) Spicconatura di intonaco ecc.

tratti di intonaco fatiscenti e umidi
per assorbimento :

2 x 0,80 x 2,00	= mq.	3,20		
2 x 0,30 x 1,70	= "	1,53		
2 x 0,60 x 0,80	= "	0,96		
0,90 x 1,00	= "	0,90		
3 x 1,00 x 2,00	= "	6.==		
2 x 1,20 x 1,30	= "	3,12		
1,50 x 1,00	= "	1,50		
3 x 0,80 x 0,70	= "	1,68		
3 x 0,70 x 0,70	= "	1,47		
3 x 0,50 x 1,20	= "	1,80		
		=====		
Sommano	mq.	22,16	100	2.216.==
		=====		

3) Intonaco a spruzzo ecc.

ripristino intonaci di cui sopra:
sviluppi idem voce 2)

= mq.	22,16	600	13.296.==
	=====		

4) Sovraprezzo intonaci ecc.

per l'intonaco di cui sopra :
sviluppi idem voce 2)

= mq.	22,16	120	2.659,20
	=====		

5) Montaggio e smontaggio di impalcatura
Innocenti ecc.

per esecuzione lavori di cui alle vo-
ci precedenti :

2 x 10,00 x 13,50	= mq.	270.==	220	59.400.==
		=====		

44.542

6) Tinteggiatura impermeabile per ester-
ni ecc.

facciate esterne umide per assorbimen
to degli intonaci :

2 x 10,40 x 13,50	= mq.	280,80	
-------------------	-------	--------	--

a riportare

mq.	280,80
-----	--------

85.571,20

3 x 2 x 5,20 x 13,50
 4 x 2 x 37,50 x 13,50
 4 x 2 x 0,90 x 13,50

Sommano

Riporto

85.571,20

= mq. 280,80
 = " 421,20
 = " 4.050,==
 = " 97,20

~~mq. 4.849,20~~

480

~~2.327.616.==~~

~~=====~~

~~1.019.520~~

2.126

~~S O M M A N O £. 2.413.187,20~~

~~ED IN CIFRA TONDA £. 2.410.000.==~~

~~SPESE GENERALI 8% " 192.800.==~~

~~T O T A L E £. 2.602.800.==~~

Delibera 215 del 7/10/66

La spesa è stata apporata per lire 1.193.500 e ripartite:

opere indispensabili 1.105.092 ✓

compenso S.A. 8% ✓ 88.408 ✓

Totale 1.193.500 ✓